CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Lai Châu

2. Địa chỉ: Tổ 11- P. Đoàn Kết - TP. Lai Châu - tỉnh Lai Châu

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ

sở thực hành

1 Nguyễn Thị Kim Anh Từ ngày 01/12/2024 đến 01/9/2025

Nơi nhận:

- Sở Y tế (b/c);

- Trang Web bệnh viện;

- Lưu: VT, KH-TC-ĐD.

Lai Châu, ngày 29  tháng 11 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Tạ Xuân Đông

		2024-11-29T10:07:03+0700

		2024-11-29T10:16:37+0700